РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ДУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	29 марта 2019 г.  № 139
д. Семенихино

	  Принято на  28  заседании
   Дутовского сельского Совета

   народных депутатов

Об определении должностного лица, временно исполняющего полномочия главы Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Руководствуясь  статьей 36  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 26 Устава Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, решением Дутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 29 марта 2019 года № 138 «О досрочном прекращении полномочий главы Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области Леонова Дмитрия Ивановича»,
Дутовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Возложить с 1 апреля 2019 года временное исполнение полномочий главы Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области на  должностное лицо - ведущего специалиста ЖКХ администрации Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области Зубанова Александра Николаевича на период до избрания главы Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области Дутовским сельским Советом народных депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

Дутовского сельского Совета

народных депутатов                                                                            Белецкая Г.И.